
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0002234/2017 
Córdoba, 	ÇP .)nhl 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por las Dras. Rocío 

Bonansea y María Eugenia Valdés, Directora y Co-Directora respectivamente, del 
Proyecto de Extensión "Uso Colectivo de Herramientas de la Química Ambiental 
para Resolver Problemas de las Comunidades Campesinas de Sebastián Elcano 
y Alrededores", aprobado por Res. HCD 541/2016; 

CONSIDERANDO: 
Que la aludida erogación cuenta con el Visto Bueno del Prof. Dr. 

Ariel Goldraij, Secretario de Extensión de esta Facultad; 
Que el trámite es viable mediante Compras por Caja Chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
02/12/2016 Aiassa Hugo Daniel $3300 
02/12/2016 Ferreyra Raul Alejandro $35.00 
02/12/2016 Centro Polietileno SRL $38.90 
05/12/2016 Ersa Urbano SA $146.00 
05/12/2016 Ersa Urbano SA $146.00 
05/12/2016 Ersa Urbano SA $146.00 
05/12/2016 Ersa Urbano SA $146.00 
05/12/2016 Ersa Urbano SA $101.00 
05/12/2016 Emprendimientos SRL $101.00 
05/12/2016 Emprendimientos SRL $146.00 
05/12/2016 Emprendimientos SRL $146.00 
05/12/2016 Emprendimientos SRL $146.00 
05/12/2016 Emprendimientos SRL $146.00 
06/12/2016 Taxi $9749 
05/12/2016 Cugat Wilton Edgardo Ramon $150.67 
08/12/2016 Panificadora Altas Cumbres $71.09 
TOTAL $1796.15 

correspondiente a gastos del Proyecto mencionado ut-supra por la suma total de 
796,15 (Pesos Un Mil Setecientos Noventa y Seis con 15/1 00). 

1/ 



RESOLUCION 
ab/SB 

ro.: 98 

/4 
Prof. Dr. M CELO M. MARISCAL 

Secretario General 
Fac. de Ciencias Químicas. UNC 

1 Prof.D 	UST 	. 1, -ANDO 
r)Is NO 

Fac. de Ci,&js 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0002234/2017 
II 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con Fondos de Extensión disponibles en esta Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 


